
Zegar Matematyka
[Sprzedam] Artykuły do domu

Zegar ścienny z równaniami matematycznymi, które zastępują tradycyjnie zapisane godziny.
Zabawny gadżet, który daje do myślenia!
Zegar Matematyka to fantastyczny prezent dla wszystkich miłośników matematycznych zagadek.

Zegar z równaniami, który pobudzi Twoją wyobraźnię!
Poranna kawa przy matematycznym zegarze to prawdziwa pobudka dla szarych komórek. Bez względu na to, czy nadal jesteś
uczniem, czy już dawno masz za sobą siedzenie w szkolnej ławce, matematyka towarzyszy Ci każdego dnia. Zamiast drzeć z nią koty
i się obrażać, dużo lepiej będzie się z nią zaprzyjaźnić. Zegar ścienny z równaniami pozwoli Ci bliżej poznać tę piękną naukę!

Dodatek do mieszkania, który zaskoczy Twoich gości
Nawet tak prosta rzecz, jak zegar może dać wiele frajdy. Gadżet idealny dla wszystkich zafascynowanych matematycznymi
działaniami. Jeśli skomplikowane wzory, pierwiastki, potęgi i niewiadome nie przyprawiają Cię o zawrót głowy, to ten zegar jest
właśnie dla Ciebie. Oryginalny dodatek do mieszkania, obok którego nikt nie przejdzie obojętnie, a już na pewno nie bez
zastanowienia!

Zegar Matematyka to świetny pomysł na prezent dla każdego mistrza równań!
Zegar Matematyka zadba nie tylko o Twoją punktualność, ale też o umiejętność liczenia. To gadżet, z którym bez problemu możesz
startować w matematycznych kangurach, a pozostałe konkursy matematyczne nie zrobią na Tobie większego wrażenia. Prezent
idealny dla wszystkich, którzy uwielbiają rozwiązywać skomplikowane równania, ale też wielbicieli niebanalnych dodatków do domu!

Specyfikacja:

Zegar Matematyka (Math Clock),
zegar ścienny z działaniami matematycznymi zamiast tradycyjnych godzin na cyferblacie,
idealny upominek dla umysłów ścisłych i nie tylko,
posiada mocowanie umieszczone w plecach zegara,
zasilanie: 1 x bateria AA (brak w zestawie),
kolor (do wyboru): biały z czarnymi napisami lub czarny z białymi napisami,
materiał: tworzywo sztuczne,
wymiary zegara: 30 x 30 x 4 cm,
wymiary opakowania: 30,7 x 30,5 x 4,5 cm,
producent: Gadget Master.
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/zegar-matematyka,o6982

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja
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